
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  14             dne 08. 06. 2016             OISM141615R 

 

Úprava povrhu komunikace Cukava-Hajda a žádost o odkup recyklátu 

 

 

Důvodová zpráva 

Předkládáme Vám návrh na úpravu povrchu účelové komunikace Cukava-Hajda. Povrch by 

byl upraven pomocí asfaltového recyklátu, který bude odfrézován ze Švermovy ulice, 

rozprostřen a uválcován. Jelikož množství recyklátu, který bude zapotřebí větší než množství 

odfrézované z městské části, je zapotřebí požádat jihočeský kraj o odkoupení jejich recyklátu. 

Dle informací od SUS se obcím prodává za cenu 50 Kč/tunu v množství do 1000 tun. 

Frézováním by se mělo získat 74 tun z městské části a 368 tun z komunikace kraje.  

Množství potřebného recyklátu na komunikaci Cukava-Hajda je zhruba 200 tun, to znamená, 

že nákup materiálu od JčK bude zhruba za 6.300 Kč (126 tun) nebo je možnost odkoupit 

veškerý recyklát za částku 18.400 Kč (368 tun). Zbývající recyklát bude uložen na skládce 

v Jenišovicích a může být použit k jiným účelům. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:  V Milevsku, dne 6.6.2016 

Bc. David Lukeš, vedoucí odboru ………………………… 

 

Počet stran materiálu 2 

Přílohy (počet příloh/počet stran příloh): 1/1 

 


